
Bestaande maaiveldhoogte t.o.v. NAP

Nieuwe maaiveld hoogte t.o.v. NAP

Putrand VWA

Straatkolk 450x300mm straatkolk bt/gy type Aquaway S 1300/80 M-line

Aanduiding locatie doorsnede

Werkgrens

AA

Bomen, incl. bomenpalen en beluchting
2e of 3e grootte

30

6.90

V

Putrand HWA v.v. roosterdeksel met waaierkop

Voetpaden, betontegels 300x300x60mm, kleur grijs in
halfsteensverband, t.h.v. inritten in langsverband

Lichtmast, bijplaatsen/vervangen

Trottoirkolk 130/150mm bt/gy type Aquaway TK 1290-12/90 M-line

Perceelsgrens met nummer4495A

H

Combinatiekolk 50/200mm bt/gy type Aquaway 4545/90 M-LINE

Putrand drainageD

Wadi/verlaagde berm

Blokhaag

Verkeersbordvb

Groenvoorziening

Slokopkolk 380x380mm type Aquaway S 1250/80 M-line v.v waaierrooster,
met kolkomranding beton

Herstraten aansluitende rijbanen, betonstraatsteen KF,
keperverband, diverse kleuren

Dubbelklinkers in halfsteensverband, kleur grijs

17

14
15

13

16

Bestaande boom, inclusief diameter, contour kroon

7.10

Nieuwe putrand aanbrengen op bestaande putV H D

OB6x20

OB10x20

TB13/15

LEGENDA

Materiaalgrens verharding

Rijbaan, straatbakstenen KK80, kleur Ravenna in keperverband

Opsluitband 100x200 mm, kleur grijs

Opsluitband 200x200 mm v.v. steunrug, kleur antraciet

Opsluitband 60x200 mm, kleur grijs

Trottoirband 130/150x200 mm v.v. steunrug, kleur grijs

Plateau kruisingen, betonstraatstenen KF, kleur Vigro Vitra
in keperverband

Inritten, betonstraatsteen KF, kleur grijs, in elleboogverband

Drempel:
A: drempelelementen, 2.40m lang en 8 cm verh. (50km/h)
B: drempelelementen, 1.00m lang en 8 cm verh. (30km/h)
C: gestrate drempel, 2.40m lang en geen verhoging
D: gestrate drempel, 1.00m lang en geen verhoging

BOVENGRONDSE INFRA

Geleideband 50/200x200 mm v.v. steunrug, kleur antraciet

OB20x20

GB5/20

Verloopband:
A: van GB5/20 naar OB20, kleur antraciet
B: van TB13/15 naar OB20, kleur antraciet
C: van GB5/20 naar TB13/15, kleur antraciet
D: van GB2/20 naar TB18/20, kleur antraciet

Trottoirband RWS v.v. steunrug, kleur grijsRWS

Shared space rijbaan, straatbakstenen DF, kleur mix van
Novoton/Oliva/Zonnebloem in keperverband

Schijngoot 7 strek, straatbakstenen DF, kleur mix van
Novoton/Oliva/Zonnebloem

Shared space voetpad, straatbakstenen DF, kleur mix van
Novoton/Oliva/Zonnebloem in ellenboogverband

Parkeerplaatsen, grastbetonstenen, type n.t.b.

Grasbetonstenen 600x400x120 mm

Molgoot 5 strek, straatbakstenen KK80, kleur Ravenna

Asfalconstructie, opbouw conform bestek, t.p.v. fietsstroken
rode coating v.v. markering thermoplast

Fietssuggestiestroken, straatbakstenen KK80, kleur Ravenna in
elleboogverband
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OB10x20* Opsluitband 100x200 mm v.v. steunrug, kleur grijs

vb

vri

vb

vri

hm

vri

dk

vri

vb

vb

vri

dk

vri

hm

vri

vb

vb

vb

dk

vb

vb

hm

vb

vb

vri

vb

vb

vb

hm

vri

vri

vri

k

k

k

k

k

r

k

k

r

r

k

r

k

r
k

k

r

r

k

r

k

k

k

k

k

r

k

r

2

2a

74

34

5

7

3

32

30

2

4

6

9

8

et

14.75

14.92

15.16

15.36

16.18

17.13

16.88

16.65

16.39

15.60

15.31

15.35

15.37

15.35

15.38

15.56

15.56

15.55

15.48

15.41

15.43

15.46

15.53

15.58

15.59

15.64

15.66
15.71

15.65

15.63

15.57

15.50

15.51

15.67

15.70

15.75

15.79

15.80

15.86

15.99

16.12

16.20

16.19

16.22

16.20

16.16

16.16

16.14

16.12

16.05

16.18

15.96

16.01

16.06

15.85

15.90

15.91

15.47

15.39

15.41

15.46

15.52

15.48

15.46

vb

vb

vb

vb

∅60cm

∅50cm

∅30cm

V

V

V

V

D

D

D

D

D

D

D

H

H

H

H

D

2.0
0

2.0
0

Z
O
N
E

3
0

30
ZO
N
E

Bestaande middengeleider vergroten,
aanluiten op ovonde ook aanpassen

Aansluiten op bestaand asfaltpad

Aansluiten op bestaand asfaltpad

R=1.00

R=
30
.00

R=3
0.0

0

vb

Verkeersbord(en) incl paal
aanbrengen vanuit depot

Opstelplaats
afvalcontainers.

Opstelplaats
afvalcontainers.

R=8
.00

R=
8.
00

A

A

2,5
%

2,5
%

2,5
%

2,5
%

2,5
%

2,5
%

2%

2%

2%

2%

2%

A

B

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

R=
0.
50

R=0.50

2.00

1.5
0

6.9
2

2.0
0

1.6
0

3.9
0

2.4
7

3.9
0

0.9
7

2.0
0

2.0
0

1.7
9

2.0
0

1.4
6

2.0
0

2.00

Zie
 d
ee
l 1

 o
p 
bla

d 
1

Zie
 d
ee
l 2

 o
p 
bla

d 
1

2.2
0

2.0
0

2.2
0

2.0
0

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

12

12

1

1

1

1

1

1

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

11

1

11

11

11

11

11

14

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Past
eurst

raat

Meij
ling

sga
ard

e
Europastraat

17.05
17.10

17.2217.12
17.1217.22

17.0517.00
17.06

17.
22

17.
12

17.
2217.
12

17.2217.12

17.1217.22

17.0817.03

17.08
17.03

17.05
17.09

17.11

17.10

16.7716.72

16.80

16.77
16.72

16.7616.80

16.8016.76

16.50

16.4216.47

16.42
16.47

16.4816.52

15.78

15.74

16.00

15.9215.97

15.92
15.97

16.0016.04

15.34

15.30

15.60

15.5215.57

15.52
15.57

14.87
14.87

15.58

15.62

15.2515.21

15.15

15.0715.12

15.07
15.12

14.82

15.12

15.07

14.87

15.12

15.07

14.77

15.06

15.10

15.27

OB6x20

OB10x20

OB10x20

OB10x20

OB10x20

OB10x20

OB10x20

OB10x20

OB10x20

OB10x20

OB10x20

OB10x20

OB10x20

OB10x2
0

OB10x20

OB10x20

OB10x20

OB10x20

OB10x20

OB10x20

OB10x20

OB10x20

GB5/20

GB5/20

GB5/20

GB5/20

GB5/20

GB5/20

GB5/20

GB5/20

GB5/20

GB5/20

GB5/20

GB5/20

GB5/20

GB5/20

GB5/20

GB5/20

H

H

H

V

V

V

D

D

D

D

1.40

0.9
0

1.40

0.9
0

0.9
0

1.40

1.30

0.9
0

1.40

0.9
0

2.00

1.40

0.9
0

26

5

31a

4

31

24a

2

24b

6

3

8

3

1

70

13

68

2

5

14

21

6

72

12

17

27

4

15

19

25

4

6

8 10

23

B

B

et

et

15.10 15.12 15.05

15.06 15.00 15.02

15.02

15.02
15.13

15.03

15.15

15.14

15.11

14.83 14.8614.94

15.10

15.06

15.06

15.01 14.97 15.00

14.75

14.92

15.16

15.05

15.36

15.34

15.31

15.35

15.35

15.37

15.35

15.30 15.31

15.28

15.29

vb

vb

vb

∅40cm

∅50cm

∅20cm

∅50cm

∅60cm

∅50cm
∅40cm

∅40cm

H

V

V

D

D

D

D

D

D

D

D

V

V

R=6.00

R=
6.0

0

2.
00

4.74

5.45

2.0
0

3.00

R=6.00 R=
6.0

0

6.00

6.00

6.006.00

2.
12

2.
00

Aansluiten op bestaand asfaltpad

2.00
Verkeersbord herplaatsen

vb

Opstelplaats
afvalcontainers.

Opstelplaats
afvalcontainers.

vb

Europastraat

vb

Verkeersbord herplaatsen

2,5
%

2,5
%

2,
5%

2,
5%

2,
5%

2,
5% 2,
5%

2,
5%

1%
2%

1%
2%

2%

1%

2%

2%

2.
12

1.9
6

A

B

B

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A A

A
A

A

A

A

A

A

A

A

B
B

B

B

2.
12

2.
00

3.
20

1.9
6

2.00

4.
75

1.9
6

2.
20

3.
99

2.
60

3.20

2.00
5.80 1.60

2.00

Zie
 d
ee
l 1

 o
p 
bla

d 
1

Zie
 d
ee
l 2

 o
p 
bla

d 
1

2.
20

2.
00

2.
20

2.
00

2.
20

2.
00

17

17

17
17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

12

12

12

12

444

4 4

4

1
11

1

1

1

1

14

14

14

14

14

14

14

14

14 14

15
14

14

11

1

14

12

11

11

11

11
11

11

11

11

11

11

11

11

13

13

3

14
14

15

15

13

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Ou
de

 D
el
de

ns
es

tr
aa

t

Meij
ling

sga
ard

e

Europastraat

Europastraat

15.2515.21

15.15

15.0715.12

15.07
15.12

14.82

15.12

15.07

14.87
15.12

15.10

15.0215.07

15.02
15.07

14.77

15.06

15.10

15.12

14.77

15.05

14.9715.02

14.97
15.02

14.59

15.20

15.24

15.07

14.95

14.8714.92

14.87
14.92

14.72

14.77

14.50

15.08

15.04

15.06

15.10

14.84

14.84

14.92

14.92

15.04

15.08 14.88 14.88
14.96 14.96

15
.0
7

15.02

15.02

14.94

14.94

15.01

14.99

14.75

15.02

14.98

15
.0
515

.0
5

15
.0
5

14.96

14
.9
7

14
.9
715

.0
7

15
.0
7

15
.10

15.08

15.1315
.0
9

15.00

15.05

14.97

14.89
14.94

14.89

14.96

14.94

14.90

14.75

14.97

15.02

14.95

15.00

14.97

14.89
14.94

14.89

14.96

14.92

14.88

14.75

14.96

14.87

14.92

15.02

14.9414.94
14.99

15.00

14.9214.97

14.92
14.97

Zi
e 

de
el
 2

 o
p 

bl
ad

 1

Zi
e 

de
el
 1
 o

p 
bl
ad

 2

OB6x20

OB6x20

OB6x20

OB6x20

OB6x20

OB6x20
OB6x20

OB6x20
OB6x20

OB6x20

OB10x20

OB10x20

OB10x20

OB10x20

OB
10
x2

0

OB10x20

OB10x20

OB10x20*

OB10x20

OB10x20

OB1
0x2

0

OB10x20* OB10x20*

OB10x20
OB10x20

OB10x20*

OB10x20

OB10x20*OB10x20*

OB10x20

OB10x20

OB10x20

OB
10
x2

0

OB10x20

OB10x2
0

OB2
0x20

OB20x20

OB20x20 OB2
0x2

0

TB
13
/1
5

TB
13
/1
5

TB
13
/1
5

TB
13
/1
5

GB5/20

GB5/20

GB5/20

GB5/20

GB5/20

GB5/20

GB5/20

GB5/20 GB5/20

GB5/20GB5/20

GB5/20

GB5/20

GB5/20

GB5/20

GB5/20

GB5/20

GB5/20

V

H

V

V

H

V

V

H

H

V

V

D

D

D

D

D

A

A

A

B

B

1.40

0.
90

1.40

0.
90

1.40

0.
90

1.40

0.
90

0.9
0

1.401.40

0.9
0

1.30

0.9
0

1.40

0.9
0

1.40

0.9
0

1.40

0.9
0

0.9
0

1.40

1.30

0.9
0

2.00

getek. omschrijvingwijz. datum

Onderdeel:

Opdrachtgever:

gecon.

Project:

datum:

schaal:

formaat:

tekeningnr.
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bestandsnaam:

Alle hoogte maten t.o.v. NAP(in meters) en lengtematen in meters tenzij anders is aangegeven
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Deze tekening is eigendom van NTP B.V. Zij mag noch gekopieerd, noch aan derden ter kopiering of namaking getoond worden zonder toestemming der vennootschap.

2211033-ontwerp.dwg

0
1
2
3

29 - 07 - 2021

30 - 08 - 2021

01 - 09 - 2021

06 - 09 - 2021

HTu

HTu

HTu

HTu

BvD

BvD

BvD

BvD

Gereed voor uitvoering

Diverse wijzigingen

Lichtmasten tegenover supermarkt gewijzigd

Diverse wijzigingen

1/3501:200

2211033A001-06-2021

Gemeente Borne

Bovengrondse infra

Herinrichting Europastraat

DEFINITIEF

blad 1-1

blad 1-2
blad 2-1 blad 2-2 blad 2-3

blad 3-2
bla

d 3
-1

SCHAAL 1:200

5m0 10m


